

Data e hora da consulta: 06/08/2024 16:29

Usuário: ***.392.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	685	2024PE000353

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167601	1000000000	339030	70155	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/08/2024	Ordinário	0012523-07.2024	-	15.319,80

Favorecido

Código	Nome	CEP
32.793.363/0001-18	BOX DISTRIBUIDORA DE EMBALAGENS LTDA	50630-430
Endereço	UF	Telefone
RAMIRO COSTA 156 PRADO	PE	
Município	UF	Telefone
RECIFE	PE	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	Lei 14.133/2021	28	-	I	-

Descrição

Despesa com aquisição de materiais de consumo (caixa arquivo, caixa papelão, papel para recados e pasta), conforme saldo de Ata (itens 03, 04, 05, 25 e 26) da ARP 55/2024 (ID 2227385) e Decisão do Diretor-Geral (ID 2229990).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/08/2024 14:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 06/08/2024 16:29

Usuário: ***.392.483.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	15.319,80

Subelemento 19 - MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO E EMBALAGEM

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 03: CAIXA-ARQUIVO em polipropileno corrugado. Medidas externas aprox.: 350mm x 130mm x 250mm, abas internas de reforço com no mínimo 30mm. MARCA Alaplast.	1.633,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	460,00000	3,5500	1.633,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 04: CAIXA PAPELÃO para transporte de material. MEDIDAS INTERNAS: Comprimento: 60 x Largura: 30 x Altura: 30 cm. MARCA Conpel.	7.700,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	1.000,00000	7,7000	7.700,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 05: CAIXA PAPELÃO para transporte de material. MEDIDAS INTERNAS: Comprimento: 30 cm, Largura: 30 cm, Altura: 30 cm. MARCA Conpel.	5.190,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	1.000,00000	5,1900	5.190,00

Subelemento 16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 25: PAPEL PARA RECADOS, com uma face auto-adesiva, removíveis, tipo post-it, em papel 100% reciclável, cores diversas, dimensões mínimas: 76 x 76mm, apresentação em blocos com 100 folhas, embalados individualmente em plásticos transparentes com informações técnicas sobre o material e o fabricante. MARCA Masterprint.	472,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	240,00000	1,9700	472,80

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item 26: PASTA, confeccionada em papel, tipo cartolina, plastificada, com aba e elástico, medindo aprox. (340x230)mm (variação máxima de 20mm), nas cores azul e preta. MARCA Cartex.	324,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/08/2024	Inclusão	150,00000	2,1600	324,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/08/2024 14:23:32	Alteração

Data e hora da consulta: 06/08/2024 16:29

Usuário: ***.392.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MARIO LOBÃO CARVALHO

***.266.603-**

06/08/2024 14:23:32

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

06/08/2024 11:15:16

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/08/2024 14:23:32	Alteração